

ACTIF	Exercice clos le 31/12/2011 (12 mois)				Exercice précédent 31/12/2010 (12 mois)	
	Brut	Amort. & Prov	Net	%	Net	%
IMMOBILISATIONS INCORPORELLES:						
Frais d'établissement						
Frais de recherche et développement						
Concessions, brevets, droits similaires	1 249	1 249				
205000 CONCESS.BREVETS LOGICIELS	1 249		1 249	0,64	1 249	0,60
280500 AMORT.CONC.BREVETS LOGIC.		1 249	-1 249	-0,63	-1 249	-0,59
Fonds commercial						
Autres immobilisations incorporelles						
Immobilisations incorporelles en cours						
Avances & acomptes sur immobilisations incorporelles						
IMMOBILISATIONS CORPORELLES:						
Terrains						
Constructions	109 057	82 786	26 271	13,55	29 062	13,87
213100 RENOVATION GROS OEUVRE	109 057		109 057	56,24	109 057	52,06
281310 AMORT.CONSTRUCTION		82 786	-82 786	-42,68	-79 996	-38,18
Installations techniques, matériel & outillage industriels	86 025	75 447	10 578	5,46	14 335	6,84
215400 MATERIEL HEBERGEMENT	79 726		79 726	41,12	79 726	38,06
215420 MATERIEL SOCIO-EDUCATIF	346		346	0,18	346	0,17
215430 MATERIELS DIVERS	5 952		5 952	3,07	5 952	2,84
281540 AMORT MAT HEBERGEMENT		71 946	-71 946	-37,09	-68 725	-32,80
281542 AMORT MAT SOCIO EDUCATIF		346	-346	-0,17	-346	-0,16
281543 AMORT MATERIELS DIVERS		3 155	-3 155	-1,62	-2 618	-1,24
Autres immobilisations corporelles	56 015	28 525	27 490	14,18	34 023	16,24
218100 INSTAL./AGENC.DIVERS	30 930		30 930	15,95	30 930	14,76
218300 MATERIEL DE BUREAU	602		602	0,31	602	0,29
218310 MATERIEL INFORMATIQUE	17 773		17 773	9,17	17 227	8,22
218400 MOBILIER ADMINISTRATIF	6 710		6 710	3,46	6 710	3,20
281810 AMORT.AG.CONS.DIVERSES		14 224	-14 224	-7,33	-10 940	-5,21
281830 AMORT.MAT.BUREAU		602	-602	-0,30	-602	-0,28
281831 AMORT MAT INFORMATIQUE		9 748	-9 748	-5,02	-6 872	-3,27
281840 AMORT. MOBILIER		3 951	-3 951	-2,03	-3 033	-1,44
Immobilisations grevées de droit						
Immobilisations corporelles en cours						
Avances & acomptes sur immobilisations corporelles						
IMMOBILISATIONS FINANCIERES:						
Participations						
Créances rattachées à des participations						
Titres immobilisés de l'activité de portefeuille						
Autres titres immobilisés						
Prêts					300	0,14
274380 PRETS AU PERSONNEL					300	0,14
Autres immobilisations financières						
TOTAL (I)	252 346	188 007	64 339	33,18	77 719	37,10
STOCKS ET EN COURS:						
Matières premières, approvisionnements	2 319		2 319	1,20	2 342	1,12
322200 STOCK PRODUITS ENTRETIEN	1 813		1 813	0,93	1 286	0,61
323000 STOCK PRODUITS DIVERS	506		506	0,26	1 056	0,50
En cours de production de biens et services						
Produits intermédiaires et finis						
Marchandises						
Avances & acomptes versés sur commandes						
Créances usagers et comptes rattachés	19 258		19 258	9,93	20 884	9,97
411000 CLIENTS RESIDENTS	19 258		19 258	9,93	20 884	9,97

ACTIF	Exercice clos le 31/12/2011 (12 mois)				Exercice précédent 31/12/2010 (12 mois)	
	Brut	Amort. & Prov	Net	%	Net	%
Autres créances						
. Fournisseurs débiteurs					50	0,02
401100 FOURNISSEURS					50	0,02
. Personnel						
. Organismes sociaux	706		706	0,36		
437400 IONIS SANTE PREVOYANCE	706		706	0,36		
. Etat, impôts sur les bénéfices						
. Etat, taxes sur le chiffre d'affaires						
. Autres	38 863		38 863	20,04	61 825	29,51
441000 ETAT SUBVENTIONS A RECEV.	33 123		33 123	17,08	54 852	26,18
468700 DEBIT.CRED.DIV.PROD.A REC	5 740		5 740	2,96	6 973	3,33
Valeurs mobilières de placement	160		160	0,08	160	0,08
508200 PARTS SOCIALES	160		160	0,08	160	0,08
Disponibilités	63 142		63 142	32,56	41 823	19,96
515000 CAISSE D'EPARGNE	34 346		34 346	17,71	18 726	8,94
516000 LIVRET A ECUREUIL	25 702		25 702	13,25	17 269	8,24
530000 CAISSE	3 095		3 095	1,60	5 828	2,78
Charges constatées d'avance	5 120		5 120	2,64	4 690	2,24
486000 CHARGES CONSTAT.D'AVANCE	5 120		5 120	2,64	4 690	2,24
TOTAL (II)	129 569		129 569	66,82	131 773	62,90
Charges à répartir sur plusieurs exercices (III)						
Primes de remboursement des emprunts (IV)						
Ecart de conversion actif (V)						
TOTAL ACTIF	381 915	188 007	193 908	100,00	209 493	100,00

HABITAT JEUNES DES HAUTS DE GARONNE
BILAN PASSIF

page 3

Période du 01/01/2011 au 31/12/2011

DÉTAILLÉ

Edité le 17/04/2012

PASSIF	Exercice clos le 31/12/2011 (12 mois)		Exercice précédent 31/12/2010 (12 mois)	
FONDS ASSOCIATIFS ET RESERVES:				
FONDS PROPRES				
Fonds associatifs sans droit de reprise				
Ecart de réévaluation				
Réserves				
Report à nouveau	-150 328	-77,52	-183 406	-87,54
110000 REPORT A NOUVEAU	-150 328	-77,52	-183 406	-87,54
Résultat de l'exercice	29 748	15,34	33 078	15,79
AUTRES FONDS ASSOCIATIFS				
-Fonds associatifs avec droit de reprise				
. Apports				
. Legs et donation				
. Résultats sous contrôle de tiers financeurs				
-Ecart de réévaluation				
-Subventions d'investissement sur biens non renouvelables	32 596	16,81	36 956	17,64
131000 SUBVENTIONS D'EQUIPEMENT	41 860	21,59	43 536	20,78
131100 SUBVENTION D'EQUIPEMENT	10 306	5,31	10 306	4,92
139000 SUBVENTIONS INSCR.A RESUL	-15 589	-8,03	-14 458	-6,89
139100 SUBV INSCRITE EQUIPEMENT	-3 981	-2,04	-2 429	-1,15
-Provisions réglementées				
-Droits des propriétaires (commodat)				
TOTAL(I)	-87 983	-45,36	-113 372	-54,11
PROVISIONS POUR RISQUES ET CHARGES	36 753	18,95	32 363	15,45
151800 PROVISION POUR RISQUE ET CHARG	36 753	18,95	32 363	15,45
TOTAL (II)	36 753	18,95	32 363	15,45
FONDS DEDIÉS				
. Sur subventions de fonctionnement				
. Sur autres ressources				
TOTAL(III)				
DETTES				
Emprunts et dettes assimilées	414	0,21	1 466	0,70
164110 EMPRUNT 1(LT)ETAB.CREDIT	414	0,21	1 376	0,66
165000 CAUTION			90	0,04
Avances & acomptes reçus sur commandes en cours	37 987	19,59	33 872	16,17
419100 CAUTIONS RESIDENTS	21 624	11,15	16 665	7,95
419110 CLIENTS CREDITEURS	16 362	8,44	17 207	8,21
Fournisseurs et comptes rattachés	36 509	18,83	69 890	33,36
401100 FOURNISSEURS	35 851	18,49	69 890	33,36
408100 FOURNIS.FACT.NON PARVENUE	658	0,34		
Autres	170 229	87,79	185 274	88,44
421010 MAKOUMBOU DANIEL	83	0,04	33	0,02
421018 PONTARASSE MICHELE			53	0,03
421025 DARDILLAC ISABELLE			30	0,01
428200 CONGES A PAYER	28 478	14,69	20 711	9,89
428600 AUTRES CHARG.PERS.A PAYER	479	0,25		
431000 SECURITE SOCIALE	17 908	9,24	13 536	6,46
437100 AGRR/UGRC	279	0,14	227	0,11
437200 CRI UNIRS	6 268	3,23	6 309	3,01
437300 ASSEDIC			1 946	0,93
437400 IONIS SANTE PREVOYANCE			4 139	1,98
437900 MACIF MUTUELLE			3 465	1,65

HABITAT JEUNES DES HAUTS DE GARONNE
BILAN PASSIF

Période du 01/01/2011 au 31/12/2011

DÉTAILLÉ

Edité le 17/04/2012

PASSIF	Exercice clos le 31/12/2011 (12 mois)		Exercice précédent 31/12/2010 (12 mois)	
438200 ORG.SOC. CH./CONGES PAYES	13 639	7,03	9 548	4,56
438600 ORG.SOC. CHARGES A PAYER	215	0,11		
448631 TAXE SUR SALAIRES	757	0,39	3 615	1,73
448633 FORMATION CONTINUE	3 747	1,93	3 988	1,90
467100 DETTES RJ	51 752	26,69	77 617	37,05
467700 APL TROP PERCU A REMBOURS	24 917	12,85	26 455	12,63
468600 DEBIT.CRED.DIV.CHAR.A PAY	21 705	11,19	13 603	6,49
Produits constatés d'avance				
TOTAL(IV)	245 138	126,42	290 502	138,67
Ecarts de conversion passif (V)				
TOTAL PASSIF	193 908	100,00	209 493	100,00

ENGAGEMENTS REÇUS				
Legs nets à réaliser :				
- acceptés par les organes statutairement compétents				
- autorisés par l'organisme de tutelle				
Dons en nature restant à vendre				
ENGAGEMENTS DONNÉS				

HABITAT JEUNES DES HAUTS DE GARONNE COMPTE DE RÉSULTAT

page 5

Période du 01/01/2011 au 31/12/2011

DÉTAILLÉ

Edité le 17/04/2012

COMPTE DE RÉSULTAT

Exercice clos le
31/12/2011
(12 mois)

Exercice précédent
31/12/2010
(12 mois)

Variation
sur 12 mois
(12 mois)

%

	France	Exportation	Total	%	Total	%	Variation	%
PRODUITS D'EXPLOITATION:								
Ventes de marchandises								
Production vendue de biens								
Prestations de services	444 936		444 936	100,00	425 879	100,00	19 057	4,47
706150 LOCATION FRIGO	4 661		4 661	1,05	4 105	0,96	556	13,54
706155 EPICERIE	791		791	0,18	895	0,21	-104	-11,61
706156 ANIMATIONS	621		621	0,14	39	0,01	582	N/S
706160 MACHINE A BOISSONS	1 132		1 132	0,25	1 254	0,29	-122	-9,72
706171 LAVERIE MULTIMEDIA	8 900		8 900	2,00	8 569	2,01	331	3,86
706172 PHOTOCOPIES	47		47	0,01			47	N/S
706173 COMMISSIONS RETRIBUTIONS	683		683	0,15			683	N/S
706200 DISTRIBUTEUR PRESERVATIFS	14		14	0,00			14	N/S
706210 HEBERGEMENT RESIDENTS	382 286		382 286	85,92	367 957	86,40	14 329	3,89
706230 HEBERGEMENT ALT RESIDENTS	15 281		15 281	3,43	13 701	3,22	1 580	11,53
706240 HEBERGEMENT ALT CAF	28 577		28 577	6,42	28 577	6,71		0,00
706310 RETENUE DOMMAGES	1 942		1 942	0,44	783	0,18	1 159	148,02
Montants nets produits d'expl.	444 936		444 936	100,00	425 879	100,00	19 057	4,47
AUTRES PRODUITS D'EXPLOITATION:								
Production stockée								
Production immobilisée								
Subventions d'exploitation			230 243	51,75	225 973	53,06	4 270	1,89
741300 SUBVENTION DEPARTEMENT			72 468	16,29	72 466	17,02	2	0,00
741305 SUBVENTION CAF			72 661	16,33	69 763	16,38	2 898	4,15
741310 SUBVENTION FSE			26 914	6,05	25 616	6,01	1 298	5,07
747100 SUBVENTION FSL			13 790	3,10	13 520	3,17	270	2,00
747400 SUBVENTION DDCS			19 056	4,28	19 056	4,47		0,00
747700 SUBVENTION FONJEP			13 005	2,92	21 789	5,12	-8 784	-40,30
747920 SUBVENTION ASP CONTRATS AIDES			8 657	1,95	3 763	0,88	4 894	130,06
747930 SUBVENTION CONSEIL REGIONAL			3 692	0,83			3 692	N/S
Dons								
Cotisations			2 370	0,53	2 385	0,56	-15	-0,62
756000 COTISATIONS ADHERENTS			2 370	0,53	2 385	0,56	-15	-0,62
Legs et donation								
Produits liés à des financements réglementaires								
(+)Report des ressources non utilisées des exercices antérieurs								
Autres produits			1 108	0,25	2 227	0,52	-1 119	-50,24
758000 PRODUITS DIV.GESTION COUR			1 108	0,25	2 227	0,52	-1 119	-50,24
Reprise de provisions					5 487	1,29	-5 487	-100,00
781500 REPRISE PROV RISQUE					5 000	1,17	-5 000	-100,00
781740 REP.PROV.DEPREC.CREANCES					487	0,11	-487	-100,00
Transfert de charges			23 441	5,27	40 448	9,50	-17 007	-42,04
791010 INDEMNITE CPAM			11 976	2,69	10 708	2,51	1 268	11,84
791030 UNIFORMATION			5 569	1,25	21 397	5,02	-15 828	-73,96
791040 AUTRES REMBOURSEMENTS			5 896	1,33	8 343	1,96	-2 447	-29,32
Sous-total des autres produits d'exploitation			257 162	57,80	276 521	64,93	-19 359	-6,99
Total des produits d'exploitation (I)			702 098	157,80	702 401	164,93	-303	-0,03
CHARGES D'EXPLOITATION:								
Achats de marchandises et de matières premières								
Variation de stock marchandises et matières premières			23	0,01			23	N/S
603200 VARIATION STOCK AUTRES APPROV			23	0,01			23	N/S
Autres achats non stockés			77 527	17,42	74 598	17,52	2 929	3,93
604100 ETUDES					3 000	0,70	-3 000	-100,00

HABITAT JEUNES DES HAUTS DE GARONNE COMPTE DE RÉSULTAT

page 6

Période du 01/01/2011 au 31/12/2011

DÉTAILLÉ

Edité le 17/04/2012

COMPTE DE RÉSULTAT (suite)	Exercice clos le 31/12/2011 (12 mois)		Exercice précédent 31/12/2010 (12 mois)		Variation sur 12 mois (12 mois)		%
606110 FOURNITURES ELECTRICITE	15 910	3,58	14 847	3,49	1 063	7,16	
606120 FOURNITURES EAU	13 197	2,97	7 808	1,83	5 389	69,02	
606150 CHAUFFAGE EXTERIEUR	29 254	6,57	28 915	6,79	339	1,17	
606300 FOURN.ENTRET.&PETIT EQUIP	6 433	1,45	4 786	1,12	1 647	34,41	
606305 FOURNITURES APPRENTIS	115	0,03	262	0,06	-147	-56,10	
606310 MENAGE BATIMENT	3 296	0,74	3 639	0,85	-343	-9,42	
606320 ENTRETIEN BATIMENT	1 419	0,32	525	0,12	894	170,29	
606321 FOURNITURES HEBERGEMENT	1 128	0,25	5 010	1,18	-3 882	-77,48	
606340 ACHATS ALIMENTATION	2 211	0,50	1 941	0,46	270	13,91	
606400 FOURNIT.ADMINISTRATIVES	2 039	0,46	3 484	0,82	-1 445	-41,47	
606410 FOURNITURES INFORMATIQUES	2 525	0,57	381	0,09	2 144	562,73	
Services extérieurs	93 029	20,91	95 598	22,45	-2 569	-2,68	
613200 LOCATIONS IMMOBILIERES	55 907	12,57	64 291	15,10	-8 384	-13,03	
613511 LOCATIONS LAVE LINGE	4 274	0,96	4 286	1,01	-12	-0,27	
613512 LOCATION COPIEUR	2 320	0,52	640	0,15	1 680	262,50	
614000 CHARGES LOCATIVES	3 917	0,88	3 835	0,90	82	2,14	
615200 ENT REP MAT HEBERGEMENT	4 240	0,95	9 020	2,12	-4 780	-52,98	
615530 ENTRETIEN MAT.BUREAU	948	0,21	10	0,00	938	N/S	
615600 MAINTENANCE	377	0,08	5 009	1,18	-4 632	-92,46	
615610 MAINTENANCE COPIEUR	2 861	0,64			2 861	N/S	
615620 MAINTENANCE CHUBB	3 333	0,75			3 333	N/S	
615630 MAINTENANCE AXIANS	501	0,11			501	N/S	
615640 MAINTENANCE ISI	2 481	0,56			2 481	N/S	
616100 MULTIRISQUES	4 313	0,97	3 932	0,92	381	9,69	
616300 ASSURANCE MAT.TRANSPORT	33	0,01	78	0,02	-45	-57,68	
618100 DOCUMENTATION GENERALE	849	0,19	361	0,08	488	135,18	
618300 DOCUMENTATION TECHNIQUE			499	0,12	-499	-100,00	
618500 FRAIS SEMINAIRE FORMATION	6 675	1,50	3 636	0,85	3 039	83,58	
Autres services extérieurs	53 775	12,09	73 732	17,31	-19 957	-27,06	
621400 PERSONNEL EXTERIEUR	14 622	3,29	32 851	7,71	-18 229	-55,48	
622600 HONORAIRES	10 773	2,42	10 783	2,53	-10	-0,08	
622610 HONORAIRES PROCEDURE	4 772	1,07	5 805	1,36	-1 033	-17,79	
622630 HONORAIRES COMMISSAIRE AUX COMPTES	3 000	0,67	2 990	0,70	10	0,33	
622700 FRAIS ACTES	50	0,01	105	0,02	-55	-52,37	
623100 ANNONCES ET INSERTIONS			865	0,20	-865	-100,00	
623311 ACTIONS COLLECTIVES	4 132	0,93	746	0,18	3 386	453,89	
623312 PROJET FSE			80	0,02	-80	-100,00	
623313 ANIMATIONS FSE			858	0,20	-858	-100,00	
623314 ANIMATIONS VISITES FSE			793	0,19	-793	-100,00	
623315 DEPLTS ANIMATIONS FSE			354	0,08	-354	-100,00	
623400 CADEAUX DIVERS	373	0,08	567	0,13	-194	-34,21	
625100 DEPLACEMENTS PERSONNEL	2 421	0,54	1 104	0,26	1 317	119,29	
625110 DEPLACEMENTS PRESIDENT	16	0,00	126	0,03	-110	-87,29	
625120 DEPLACEMENTS FSE	108	0,02	496	0,12	-388	-78,22	
625700 RECEPTIONS	1 178	0,26	1 866	0,44	-688	-36,86	
626000 FRAIS POSTAUX	1 034	0,23	637	0,15	397	62,32	
626100 FRAIS TELECOMMUNICATION	3	0,00	5 375	1,26	-5 372	-99,93	
626110 INTERNET	631	0,14			631	N/S	
626120 ORANGE 0556064869	3 111	0,70			3 111	N/S	
626130 SFR 9OFFICE	36	0,01			36	N/S	
626140 ORANGE 0633263844	499	0,11			499	N/S	
626150 FRANCE TELE 0556528753	292	0,07			292	N/S	
626200 FRAIS CANAL PLUS	210	0,05	479	0,11	-269	-56,15	
627800 SERVICES BANCAIRES	592	0,13	204	0,05	388	190,20	
628110 COTISATIONS	2 449	0,55	4 909	1,15	-2 460	-50,10	
628111 COTISATION SNEFOS	1 097	0,25			1 097	N/S	
628112 COTISATION LE CEDRE	546	0,12			546	N/S	
628113 COTISATION LES ARTS AU MUR	60	0,01			60	N/S	
628114 COTISATION CULTURES DU COEUR G	30	0,01			30	N/S	
628200 INFORMATIQUE COMPTABLE	1 740	0,39	1 740	0,41		0,00	

HABITAT JEUNES DES HAUTS DE GARONNE COMPTE DE RÉSULTAT

page 7

Période du 01/01/2011 au 31/12/2011

DÉTAILLÉ

Edité le 17/04/2012

COMPTE DE RÉSULTAT (suite)	Exercice clos le 31/12/2011 (12 mois)		Exercice précédent 31/12/2010 (12 mois)		Variation sur 12 mois (12 mois)		%
Impôts, taxes et versements assimilés	29 789	6,70	28 812	6,77	977	3,39	
631100 TAXE SUR LES SALAIRES	15 431	3,47	14 692	3,45	739	5,03	
633300 FORMATION CONTINUE (ORG.)	6 138	1,38	6 246	1,47	-108	-1,72	
635120 TAXES FONCIERES	8 220	1,85	7 874	1,85	346	4,39	
Salaires et traitements	295 500	66,41	274 753	64,51	20 747	7,55	
641100 SALAIRES APPOINTEMENTS	273 210	61,40	265 969	62,45	7 241	2,72	
641210 PROV CONGES PAYES	7 768	1,75	-127	-0,02	7 895	N/S	
641400 INDEM.ET AVANTAGES DIVERS	14 523	3,26	8 911	2,09	5 612	62,98	
Charges sociales	117 947	26,51	101 656	23,87	16 291	16,03	
645100 COTISATIONS A L'URSSAF	78 881	17,73	66 700	15,66	12 181	18,26	
645310 COTISATION UGRC	616	0,14	921	0,22	-305	-33,11	
645320 CRI RETRAITE	15 491	3,48	14 818	3,48	673	4,54	
645340 PREVOYANCE MUTUELLE	6 088	1,37	7 452	1,75	-1 364	-18,29	
645400 COTIS. AUX ASSEDIC	11 717	2,63	11 675	2,74	42	0,36	
645800 CH SOC CONGES PAYES			558	0,13	-558	-100,00	
645820 COTISATIONS SOCIALES SALAIRES	4 307	0,97	-1 371	-0,31	5 678	414,15	
647500 MEDECINE DU TRAVAIL	847	0,19	904	0,21	-57	-6,30	
Autres charges de personnel							
Subventions accordées par l'association							
Dotations aux amortissements	13 626	3,06	14 405	3,38	-779	-5,40	
681120 DOT.AMORT.IMMO.CORPOR.	13 626	3,06	14 405	3,38	-779	-5,40	
Dotations aux provisions	4 390	0,99	8 932	2,10	-4 542	-50,84	
681500 DOT PROV RISQUE ET CHARGE	4 390	0,99	8 932	2,10	-4 542	-50,84	
(-)Engagements à réaliser sur ressources affectées							
Autres charges	91	0,02	264	0,06	-173	-65,52	
658000 CHARGES DIV.GEST.COURANTE	91	0,02	264	0,06	-173	-65,52	
Total des charges d'exploitation (II)	685 697	154,11	672 750	157,97	12 947		
RÉSULTAT D'EXPLOITATION	16 401	3,69	29 651	6,96	-13 250	-44,68	
Quotes-parts d'éléments du fonds associatif virées au compte de résultat (III)							
Quote-part de résultat sur opérations communes (II)							
PRODUITS FINANCIERS:							
De participations							
D'autres valeurs mobilières et créances d'actif							
Autres intérêts et produits assimilés	484	0,11	150	0,04	334	222,67	
768000 AUTRES PDTS FINANCIERS	484	0,11	150	0,04	334	222,67	
Reprises sur provisions et transferts de charges							
Différences positives de change							
Produits nets sur cessions valeurs mobilières placement							
Total des produits financiers (V)	484	0,11	150	0,04	334	222,67	
CHARGES FINANCIERES:							
Dotations financières aux amortissements et provisions							
Intérêts et charges assimilées	280	0,06	402	0,09	-122	-30,34	
661160 INTERETS EMPRUNTS & DETTES	42	0,01	85	0,02	-43	-50,58	
661600 INTERETS BANCAIRES & S/ESC	237	0,05	318	0,07	-81	-25,46	
668800 Arrondis de conversion			-0	0,00			
Différences négatives de change							
Charges nettes sur cessions de valeurs mobilières placements							
Total des charges financières (VI)	280	0,06	402	0,09	-122	-30,34	
RÉSULTAT FINANCIER	205	0,05	-252	-0,05	457	181,35	
RÉSULTAT COURANT AVANT IMPÔT	16 605	3,73	29 398	6,90	-12 793	-43,51	
PRODUITS EXCEPTIONNELS:							
Sur opérations de gestion	8 857	1,99	2 543	0,60	6 314	248,29	
771800 AUTRES PROD.EXCEP.GESTION	3 643	0,82			3 643	N/S	

HABITAT JEUNES DES HAUTS DE GARONNE COMPTE DE RÉSULTAT

page 8

Période du 01/01/2011 au 31/12/2011

DÉTAILLÉ

Edité le 17/04/2012

COMPTE DE RÉSULTAT (suite)	Exercice clos le 31/12/2011 (12 mois)		Exercice précédent 31/12/2010 (12 mois)		Variation sur 12 mois (12 mois)	%
772000 PDTS EXERCICES ANTERIEURS	5 214	1,17	2 543	0,60	2 671	105,03
Sur opérations en capital	4 359	0,98	4 637	1,09	-278	-5,99
777000 QUOTE-PART SUBVENT.INVEST	4 359	0,98	4 637	1,09	-278	-5,99
Reprises sur provisions et transferts de charges						
Total des produits exceptionnels (VII)	13 216	2,97	7 180	1,69	6 036	84,07
CHARGES EXCEPTIONNELLES:						
Sur opérations de gestion	73	0,02	2 297	0,54	-2 224	-96,81
671200 PENALITES ET AMENDES	2	0,00			2	N/S
671800 AUTRES CHAR.EXCEP.GESTION	71	0,02			71	N/S
672000 CHGES S/EXERC.ANTERIEURS			2 297	0,54	-2 297	-100,00
Sur opérations en capital			1 203	0,28	-1 203	-100,00
675200 VAL NETTE CESSION			1 203	0,28	-1 203	-100,00
Dotations exceptionnelles aux amortissements et provisions						
Total des charges exceptionnelles (VIII)	73	0,02	3 500	0,82	-3 427	-97,90
Participation des salariés aux résultats (IX)						
Impôts sur les sociétés (X)						
TOTAL DES PRODUITS (I + III + V + VII)	715 798	160,88	709 730	166,65	6 068	0,85
TOTAL DES CHARGES (II + IV + VI + VIII + IX + X)	686 050	154,19	676 652	158,88	9 398	1,39
SOLDE DEBITEUR = DEFICIT						
SOLDE CREDITEUR = EXCEDENT	29 748	6,69	33 078	7,77	-3 330	-10,06

EVALUATION DES CONTRIBUTIONS VOLONTAIRES EN NATURE						
PRODUITS :						
Bénévolat						
Prestations en nature						
Dons en nature						
TOTAL						
CHARGES :						
Secours en nature						
Mise à disposition gratuite de biens et services						
Personnel bénévole						
TOTAL						